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Återrapport till personalutskottet om förfrågan om samarbete 
mellan Ljungby kommun, Arbetsförmedlingen, ABF och ABF:s 
medlemsorganisationer 
 

Beslut 

Kultur- och fritidsnämnden antar förvaltningens förslag till återrapport som sitt 

eget. 

 

Ärendet 
I november 2012 bjöd ABF Kronoberg in Ljungby kommun till ett möte om ett 

gemensamt samarbete med syfte att få in fler personer på arbetsmarknaden. 

Kommunledningsförvaltningen svarade i en skrivelse 2013-02-15 att frågan har 

diskuterats i arbetsmarknadsgruppen där också arbetsförmedlingen var 

representerad. Arbetsmarknadsgruppen anser att samverkan kan ske redan nu 

vid nuvarande regelverk. Ett sådant exempel är att ABF anställer någon i 

verksamheten med ekonomiskt bidrag från arbetsförmedlingen och med ett 

kommunalt utfyllnadsbidrag från kommunen under 

2 år.  Man skriver också att Ljungby kommun anser sig inte kunna anställa och 

vara arbetsgivare för en person som ska arbete inom enskilt bildningsförbund. 

Frågan behandlades därefter i personalutskottet den 11 mars, där man beslutar 

att ” Kultur- och fritidsnämndens presidium kommer att träffa representanter för 

samtliga studieförbund för att bland annat se över möjligheter till utökad 

samverkan innan sommaren 2013, därefter återrapporterar nämnden till 

personalutskottet.” 

 

Kultur- och fritidsförvaltningens synpunkter: 

Kultur – och fritidsförvaltningen delar kommunledningsförvaltningens 

synpunkter om att Ljungby kommun inte kan anställa och vara arbetsgivare för 

en person som ska arbeta inom enskilt bildningsförbund. Möjligheten finns för 

ABF att anställa någon i verksamheten med bidrag från arbetsförmedlingen och 

med ett kommunalt utfyllnadsbidrag från kommunen.  

Kultur- och fritidsförvaltningen och dess presidium träffar regelbundet 

studieförbunden. Det senaste mötet hölls den 18 juni 2013. Som ett exempel på 

samarbete oss emellan inbjöd vi till samverkan om förebyggande arbete om 

barn- och ungdomar som riskerar att fara illa. Detta samarbete bygger på ett 

politiskt uppdrag och samverkan sker med flera förvaltningar och andra aktörer 

som kommer i kontakt med barn och ungdomar. Flera av studieförbunden 

kommer att delta i workshopen och teaterföreställningen den 24 september. 

 

Förvaltningschefens förslag till beslut: 

Kultur- och fritidsnämnden förslås besluta att anta förvaltningens förslag till 

återrapport som sitt eget. 
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Beredning 

Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott föreslår nämnden att anta 

förvaltningens förslag till återrapport som sitt eget 

 

 


